
aramızda 

Sayın üyemiz. 

Teknik eleman bunalımının ve teknik kitle üzerindeki baskıların artmasıyla da-
ha da güçleşen bir ortamda XIX. Genel Kurul tarafından bir yıl süreyle görev-
lendirilmiş bulunuyoruz. 

Bu ortamda bizleri yakından ilgilendiren konuların en başında TMMOB Kanu-
nu'nda yapılmak istenilen olumsuz yöndeki değişiklik gelmektedir. Adı geçen 
kanun 1972 Mayısında tasarlanmış ve TMMOB'ye bağlı tüm meslek Odalarının 
karşı çıkmalarına rağmen 1973 Şubatında Millet Meclisi Genel Kurulundan geçi-
rilivermiştir. Tüm teknik elemanların ekonomik ve demekratik haklarını kısıtlı-
yarak, yurtsever birliğini Anayasaya aykırı olarak dağıtmayı amaçlayan bu kanu-
na karşı verilen mücadele sürdürülmektedir. Diğer meslek Odalarıyla birlikte sür-
dürülen mücadelede Odamız, haklarını korumak yolunda tüm gücünü harcamak-
tadır. 

Üzerine ivedilikle eğilinilecek konuların bir diğeri de ülkemizde artık açık ve se-
çik olarak ortaya çıkmış bulunan enerji sorunudur. Bu güne dek kendi kaynakla-
rımıza ve gücümüze dayalı belli bir enerji politikası izlenmemesi, her başa geçen 
yönetimin hep aynı biçimde hareket etmesi nedeniyle bu duruma gelinmiştir. Bu 
yıl Odamız bu konuda dahada ayrıntılara inerek yeni fikirlerin oluşması ve so-
runa bilimsel çözümler getirilmesi amacıyla bir enerji kongresi düzenlemek için 
çaba harcıyacaktır. 

Teknoloji ve sanayiinin dev adımlarla ilerlediği çağımızda, çağdaş teknolojiye 
erişmede, teknik eğitimin yeri büyüktür. Ancak teknik eğitimde izlenen politikanın 
kültür bütününden kopmadan, yurt çıkarlarına dönük olması gereklidir. Oy-. sa 
ülkemizde bugüne dek yurt gerçeklerine değil, çıkar çevrelerinin isteklerine göre 
bir eğitim politikası uygulanmıştır. Bu nitelikteki eğitimi ancak maddi gücü yeterli 
küçük bir kitle tamamlıyabilmekte, tamamiıyanlarm bir bölümü kendisini 
yetiştirenlerin emrinde dış ülkelere göç etmekte, diğer bölümü ise kendi ülkesinde 
maddi ve manevi zorluklarla karşılaşmakta bürokrasinin içinde kaybolmaktadır. Ek 
olarak, eğitim reformu adı altında üniversitelerin özerklikleri alabildiğine 
kısıtlanmakta, paralı eğitim düzeni getirilerek maddi gücü az olanların eğitimi 
tümden engellemeye çalışılmaktadır. Amacımız bu yıl bu soruna da eğilmek ve 
çözümü için öneriler getirmektir. 

Buraya kadar yapmayı tasarladığımız çalışmaları genelde sıraladık. Bu konular-
da ve diğer mesleki sorunlarımızla ilgili çalışmalarımızda bizlere yardımcı ol-
manızı diliyoruz. 

Saygılarımızla, 

YÖNET İM KURULU  
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